i Quae legitur tom. v, pag. 165.
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eorum cuilibel quavis aliter iudicandi et

inlerprelandi facultate et aucloritate, ubi-

que iudicari et definiri debere; irritum

quoque et inane quicquid secus super

bis a quoquam, quavis auctorilate, scien-

ler vel ignoranler, contigeril attentari.

S 4. Non obslanlibus praemissis, ac ciaupui» d.ro-

quibusvis aliis conslilulionibus et ordma-

tionilius apostolicis , caeterisque contra-

riis quibuscumque. Ut autem praesentes

noslrae omnibus supradiclis innolescant,

dilecto tìlio noslro in alma Urbe in spi-

rilualibus vicario iniungimus, nec non

venerabilibus fralribus patriarchis , ar-

cbiepiscopis, episcopis, et quibusvis aliis

ecclesiarum praelatis et locorum Ordi-

nariis, seu eorum vicariis in spirilualibus

generalibus, praecipimus et mandamus
,

qualenus statini ac praesenles nostras lit-

teras , seu earum exempla aulhentica
,

eliam impressa receperint, illas seu illa

in Urbe, et in suis quisque provinciis
,

civilalibus, dioecesibus, et locis solemni-

ter publicent et publicari faciant.

I 5. Volumus autem, etc. Nulli ergo bo-
p,(,

minum liceat, eie.

Datum Romae apud S. Petrum ,
anno

Incarnationis Dominicae mdxcvi
,
pridie

kal. martii, ponlificatus nostri anno v.

Dal. die 28 februarii 1596, pontif. an. v.

Fides exeni-

r-- 'Uin, et san-

clio poenalÌ5.

Clausula sub-
lata.

CXXVIII.

Facultas Philippo regi calholico, mili-

tiae de Montesia perpetuo adminhlra-

tori, utinconiroversiis inter militiam

praedictam et locorum Ordinarios, et

alias ecclesiasdcas personas ortis, prò

concordia et amicabili compositione se

interponere valeat*.

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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FaoiiltaliMi.

ile qoa in ru-
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Ctaarissìmo in Chrìsto Alio nostro Fhìlippo

Hispaniarum regi catholico

Clemens Papa Vili.

Charissime in Chrislo fili noster,

salutoni et apostolicam benedictionem.

^ I. Conlrovorsiis el litilnis nlim in Ro-

mana Curia, et exira eaiii corani divcrsis

iudicibus ordinariis et dpleiialis inlcr ai-
;

chicfii.scopos Toletanuni o[ Hispalonsem,
I

ac Episcopos Cordubensem, r.oiiclionsem,
,

Caurienseia, Abnicnsem. l'acensoni, Ga-
]

dicensem el Oxomenseni, eoinniqnc Cn-

pilulaot nonnullos aliosecolesiarinn prae-

1

lalos o\ pei'sonas iN^clesinslicas roiino-
;

nini Ilisjianiai'' , ai- pi'iorcs . mililrs ci

alios fratros niilitiao Saniti lai^olii Ac